
Republika e KosovEs

Republika Kosova- Kos ova Cumhuriyet

Komuna e prizrenit

OpStina Prizren - prizren Belediyesi

.13.08.2025

VENDIM

1' Caktohet Mbikeqyr€si i drejtp€rdrejte i Menaxherit td Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s

ff:,gt:';Lfl.sh6rbime 
transporti per bartjen e f€mijeve dhe famitjareve te tyre me veshtirdsi sociate ne qytet dhe

Me nr tE prokurimit 622 25 6590 221

Emri mbiemri: Shpresa Murati pozita qd mban zfiaorine momentin e caktimit: Drejtoresh€n€ Drejtorind e pun€s dhe mirqenj es sociale, caktohet Mbikeqyres drejtperdrejteiMenaxherit td Kontrates, slPaS pik€s 1 te ketijvendimi.2. Emri mbiemri: Elhame Berisha , pozita q6 mban zyrtari ne momentin e caktimit: ZyrtarenEDPMS, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikCs 1 te ketijvendimi.

Zy rtari K ryesor Ad m in istrativ
Z. Shaqir Totaj

3' Mbik€qyr€s i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen qd tdbejne administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave ne pajtim me Neni 6r t6Rregullave dhe Udhezuesit operativ p€r Prokurimin publik Nr. A0l, si dhe Manualet p€r perdorim
tE Modulit p€r Menaxhim t6 Kontrat€;

4' Ky vendim hyn ne fuqi ditdn e n€nshkrimit td kontratds pdrkatese.

KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrt afl K4resor Admini strativ

Kopje: Menaxherit t6 projektit;

Pilnly:nr i drejrp€rdrejtE i Menaxherit te Kontrates;
urertorise s€ prokurinrit;

Dreitorit t€ Drejtorisd p€rkatese;

Kryetari i Komunes , ndbazlt€ nenit 13^te Ligjit Nr.03/L-040 pdr vetdqeverisje Lokale (GazetaZyrtate e Republikds sd Kosoves Nr.28/ zoia1, si dhi ne payum *".,"r-,i. 81 te Lig,it Nr. 04lL-gi:-l1*Tl;,tr 
1,:iil,Tr,":,:Jbriken 

e Kosoves, si dhe Rreguuave dhe Udhdzuesit operativ pdr
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